СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

РЕШЕНИЕ

 XХХI сессия IV созыва

От 7 октября 2021 г.                                                          № 190

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного

кодекса Российской Федерации, Приказа Минрегиона РФ от 30.01.2012 № 19 «Об

утверждении требований к описанию и отображению в документах

территориального планирования объектов федерального значения, объектов

регионального значения, объектов местного значения», Приказа Минэкономразвития

России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», иных нормативно-правовых и нормативных технических актов

Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых актов городского

поселения Угольные Копи,

 Совет депутатов городского поселения Угольные Копи,

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения

Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа, утвержденных

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения

Угольные Копи от 26 октября 2020 года

№ 158 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки городского

поселения Угольные Копи Анадырского

района Чукотского автономного округа»

решением Совета депутатов городского поселения Угольные Копи от 26 октября

2020 года № 158 следующие изменения:

 1.1. Схему зон с особыми условиями использования микрорайона Аэропорт

городского поселения Угольные Копи изложить в редакции приложения к

настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава городского

поселения Угольные Копи                    В.И. Костич

Председатель Совета депутатов

городского поселения Угольные Копи                                О.Н. Пасечный